



Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający odpowiada na pytanie zadane przez wykonawcę udzielając wyjaśnień w postępowaniu o udzielenie zamówienia na: „**Zakup i dostawę sprzętu komputerowego**” numer sprawy KRK-WAD.271.3.2019, ogłoszenie o zamówieniu nr 617355-N-2019 z dnia 31-10-2019 roku

Pytanie 1

Monitor graficzny – 10 sztuk

- Czy Zamawiający dopuści monitor o jasności 200cd/m²

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga jasności min. 250 cd/m².

Pytanie 2

Monitor graficzny – 10 sztuk

- Czy Zamawiający dopuści monitor z Gamutem 72% bez możliwości kalibracji sprzętowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga pokrycia przestrzeni barw nie mniejszego niż: 99% Adobe RGB , 100% sRGB, 95% DCI-P3. Zamawiający wymaga, aby monitor posiadał możliwość kalibracji sprzętowej.

Pytanie 3

Monitor graficzny – 10 sztuk

- Czy Zamawiający dopuści monitor bez złącza DVI?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga złącz: min. 1 x DVI, min. 1 x HDMI.

Pytanie 4

Monitor graficzny – 10 sztuk

- Czy Zamawiający dopuści monitor bez pivota i regulacji wysokości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga funkcji regulacji wysokości oraz funkcji Pivot.

Pytanie 5

Tabela 2. Laptop – 20 sztuk

- Czy Zamawiający dopuści notebooka z procesorem o punktacji 7652 ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga wydajności procesora min. 7900 pkt w teście PassMark Average CPU Mark (www.cpubenchmark.net).

Pytanie 6

Tabela 2. Laptop – 20 sztuk

- Czy Zamawiający dopuści notebooka z baterią Li-ion z czasem pracy baterii minimum 6h

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia nie określił minimalnego czasu pracy na baterii, jednakże wymaga pojemności baterii min. 3000 mAh.

Pytanie 7

Tabela 5. Monitor – 26 sztuk

- Czy Zamawiający dopuści monitor z czasem reakcji 6ms?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga matrycy o czasie reakcji nie większym niż 5 ms.

Pytanie 8

Tabela 1. Komputer stacjonarny – 26 sztuk

- Czy Zamawiający dopuści procesor 6 rdzeniowy i 6 wątkowy z obsługą pamięci 2666MHz o wydajności minimum 11950 punktów, TDP max 65W, z chłodzeniem dedykowanym przez producenta sprzętu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza procesor o ww. parametrach.

Pytanie 9

Tabela 1. Komputer stacjonarny – 26 sztuk

- Czy Zamawiający dopuści pamięć 8GB DDR4 2666MHz bez podawania parametrów CAS i przepustowości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza tego rodzaju pamięci.

Pytanie 10

Tabela 1. Komputer stacjonarny – 26 sztuk

- Czy Zamawiający dopuści płytę główną z dwoma bankami pamięci, 3x SATA III i z interfejsem M.2?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza tego rodzaju płyty głównej.

Pytanie 11

Tabela 1. Komputer stacjonarny – 26 sztuk

- Czy Zamawiający dopuści komputer z dyskiem 256GB SSD M.2 2280 PCIe NVMe bez wskazania dodatkowych parametrów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza tego rodzaju dysku SSD.

Pytanie 12

Tabela 1. Komputer stacjonarny – 26 sztuk

- Czy Zamawiający dopuści komputer z wyjściami graficznymi: VGA, DP, HDMI oraz grafikę zintegrowaną z procesorem gdzie pamięć jest współdzielona?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga złącz karty graficznej 1x D-Sub, 1x DVI, 1x HDMI.

Zamawiający dopuszcza układ graficzny zintegrowany z procesorem oraz współdzieloną pamięcią RAM.

Pytanie 13

Tabela 1. Komputer stacjonarny – 26 sztuk

- Czy Zamawiający dopuści kartę dźwiękową High Definition (HD) ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga karty dźwiękowej co najmniej w standardzie 5.1.

Pytanie 14

Tabela 1. Komputer stacjonarny – 26 sztuk

- Czy Zamawiający dopuści komputer z obudową umożliwiającą instalację napędu 5,25" oraz jednego dysku wew 3,5"?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga, aby konstrukcja obudowy umożliwiła instalację co najmniej jednego napędu 5,25" oraz dwóch napędów wewnętrznych 3,5".

Pytanie 15

Tabela 1. Komputer stacjonarny – 26 sztuk

- Czy Zamawiający dopuści zasilacz 180W 85% bez wskazania minimalnych ilości złącz zasilania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza tego rodzaju zasilacza.

DYREKTOR
Agnieszka Szlubowska

Urząd Statystyczny w Krakowie

ul. Kazimierza Wyki 3, 31-223 Kraków
tel. 12 415 60 11
SekretariatUSKRK@stat.gov.pl
krakow.stat.gov.pl